
р.

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 липня 2021 року № 545

Про внесення змін до рішення
Кропивницької міської ради
від 04 грудня 2020 року № 19 
«Про затвердження умов оплати
праці міського голови»

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  статтею 26  Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  постанови
Кабінету  Міністрів  України  від  09  березня  2006  року  №  268  «Про
упорядкування  структури  та  умов  оплати  праці  працівників  апарату  органів
виконавчої  влади,  органів прокуратури,  судів та інших органів» (зі  змінами)
Кропивницька        міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

Внести  зміни  до  рішення  Кропивницької  міської  ради  від  04  грудня
2020 року № 19 «Про затвердження умов оплати праці міського голови», а саме
частину третю викласти у наступній редакції:

«здійснювати щомісячне преміювання у розмірі 10 відсотків посадового
окладу з урахуванням усіх надбавок, а також до державних і професійних свят у
межах кошторисних призначень на оплату праці».

Міський голова      Андрій РАЙКОВИЧ

Світлана Сорока 35 83 71


	Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 04 грудня 2020 року № 19 «Про затвердження умов оплати праці міського голови», а саме
	частину третю викласти у наступній редакції:
	Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

